BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34383418 DEXILITE 383 8/85 -100- 1,903,072.142114.5246018 1800 1057.2623050.00%

Despacho : 0228826 Cant: 18 -

73155809073673
20/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,903,072.14
I.V.A.INSCRIP.  % 399,645.15

TOTAL 2,356,145.85

20833301 CAE

PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO CON 85/100

$

$

$

$

21

$

53,428.56

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 404.21 924 0.14 2592.94

901 0.75 14273.04 902 0.90 17127.65

915 1.00 19030.72

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a ONCE MIL CIENTO SETENTA Y SEIS CON 10/100 DOLARES tipo de cambio: